Currite ad illam cum devotione sancta: & de bonis suis participabit vobis.

Gloria Patri, &c.

## Psalms 81.

**D**eus in synagoga Iudeorum: de qua ut rosa de sentibus progressa est mater Dei.

Terge fœditatem meā  
Domina: quæ semper rutinas puritate.

Fonte vitæ influe in os  
meum: ex quo viventes aquæ profluunt, & emanat.

Omnes sitiētes venite  
ad illam: & de fonte suo gra  
tanter vos potabit.

Qui

Qui hauriet ex eo, salie  
in vitam æternam: & qui bi-  
bit ex eo, non sitiet unquā  
Gloria Patri, &c.

Psalms 82.

**D**Ordina mea, quis fini-  
lis erit tibi: quæ gratiæ  
& gloria superemines uni-  
versos.

Sicut exaltantur cæli á  
terra: sic tu præcelsior cū-  
etis, & nimis exaltata:

Vulnera cor meum cha-  
ritate tua: fac me dignum  
in gratia

B. MARIAE VIRG. III

gratia, & muneribus tuis:

Liqueat cura mea in timore tuo: & concupiscentia tua cor meum inflammetur.

Fac me desiderare honorificentiam, & gloriam tuā, ut per te recipiar ad pacem Iesu Christi. Gloria Patri.

*Psalmus 83.*

**Q**uām dilecta tabernacula tua Domina virtutum: quām amabilia tentoria redemptionis tue.

Honorate illam peccatores

tores: & impetrabit vobis  
gratiam, & salutem.

Super Thus, & Balsami  
oratio ejus incensum: pre-  
ces ejus non revertuntur va-  
cuæ, nec inanes.

Intercede pro me Domi-  
na apud Christum tuum: ne  
que derelinquas me in mor-  
te, neque in vita.

Benignus est enim spiri-  
tus tuus. gratia tua replet or-  
bem terrarum.

Gloria Patri, & Filio, &c.

## Psalms 84.

Benedixisti Domine domum tuam: consecrasti habitationem tuam.

Hæc est speciosa inter filias Hierusalem: cuius memoria est in benedictione.

Beatissimam prædicaverunt illā Angeli sancti: glorificate illam Virtutes, & Dominationes.

Populi gentium exquirite prudentiam ejus: & investigate thesauros miseri-

Sentite de illa in bonitate : & in simplicitate cordis  
exquirite illam. Gloria, &c

*Psalmus 85.*

**I**nclina Dña aurem tuū,  
& exaudi me : converte  
vultum, & miserere mei.

Distillatio dulcoris tuū  
oblectat animas sanctorum  
& infusio charitatis tuae su-  
per mel dulcissimum.

Irradiatio gloriae tuae di-  
lucidat intellectum : & los-

B.MARIAE VIRG. 115

miserationum tuarum per-  
ducit ad salutem.

Fons bonitatis tuæ ine-  
briat sitiētes: & aspectus fa-  
ciei tuæ retrahit à peccato.

Scire, & cognoscere te,  
est radix immortalitatis: &  
enarrare virtutes tuas est  
via salutis. Gloria Patri, &c.

Psalmus 86.

Fundamenta vitae in ani-  
ma justi: perseverate in  
charitate usque in finem.